
UCHWAŁA NR XV/83/2016
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie odrzucenia w całości stanowiska Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 
w Szklarskiej Porębie dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

w sprawie rozwiązania Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych w Szklarskiej Porębie oraz 
zamiaru likwidacji Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Szklarskiej Porębie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1445) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1881) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Odrzuca się w całości stanowisko Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Szklarskiej 
Porębie wyrażające negatywną opinię w sprawie przedstawionego projektu uchwały Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego w sprawie rozwiązania Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych w Szklarskiej 
Porębie oraz zamiaru likwidacji Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Szklarskiej Porębie. 

2.  Rada Powiatu Jeleniogórskiego podtrzymuje swoje stanowisko w sprawie likwidacji z dniem 31 sierpnia 
2016 r. Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Szklarskiej Porębie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Eugeniusz Kleśta

Id: NXVHY-SBBOB-GAPSX-QBOPG-LMDUB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały w sprawie odrzucenia w całości stanowiska Związku Nauczycielstwa Polskiego dotyczącego 
zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego w sprawie rozwiazania Zespołu Placówek 
Resocjalizacyjno - Wychowawczych w Szklarskiej Porębie oraz zamiaru likwidacji Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Szklarskiej Porębie. 

 Pismem z dnia 6.11.2015 r., znak: OZ.4361.3.2015.LZ, Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego wystąpił do 
Prezesa Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Szklarskiej Porębie o zaopiniowanie projektu 
uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego w sprawie rozwiązania Zespołu Placówek Resocjalizacyjno - 
Wychowawczych w Szklarskiej Porębie oraz zamiaru likwidacji Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 
w Szklarskiej Porębie. 

 Pismem z dnia 27 listopada 2015 r. Zarząd Odziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Szklarskiej 
Porębie wydał negatywną opinię. Opiniując negatywnie przedłożony projekt uchwały nie uzasadnił swojego 
stanowiska. Stąd odebrana została organowi prowadzącemu placówkę oświatową możliwość analizy oraz 
ustosunkowania się do negatywnej opinii związku zawodowego. 

 W związku z tym odrzucone zostaje w całości negatywne stanowisko Zarządu Oddziału Związku 
Nauczycielstwa Polskiego w Szklarskiej Porębie w sprawie zamiaru likwidacji Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Szklarskiej Porębie. 

 Zgodnie z art. 19 ust. 3 ustawy o związkach zawodowych (Dz. U. z 2015 r. poz.1881), w razie odrzucenia 
stanowiska związku zawodowego, właściwy organ samorządu terytorialnego informuje o tym związek na 
piśmie, podając swoje stanowisko.

Id: NXVHY-SBBOB-GAPSX-QBOPG-LMDUB. Podpisany Strona 1




